
下水建設 課 第 ４１４－05008

工 事 名 （ 件 名 ）

工事 （納入 ）場所 地内

工 事 期 間

入札 （見積 ）月日 ５ 月 １７ 日 午後 ２ 時 ００ 分

契 約 方 法

予定価格 （税抜 ）

落札金額 （税抜 ）

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

設計業務　　φ２００　　開削　Ｌ＝１２３４ｍ

備　　　考

入 札 （見積） 明 細 書

協和総合コンサルタント株式会社

５,９００,０００

５,６００,０００

５,９００,０００

　四日市市　　

入　札　金　額

工 事 概 要

測量業務　　　　　　　　Ｌ＝１２３４ｍ

　

下水管渠布設に伴う測量設計業務委託

以下余白

５,８５０,０００

株式会社富士測量

三幸コンサルタント株式会社

５,９００,０００

５,９３０,０００ 　

　

　

株式会社西日本設計　三重事務所

株式会社大増コンサルタンツ　三重支
店

５,９５０,０００

６,０００,０００

有限会社大起設計所

有限会社アイルコンサルタンツ

　

株式会社長工 ６,１００,０００

　

落札

有限会社旭測量設計事務所

５,８８０,０００

業　　　者　　　名

　

　

落 札 業 者 名

大矢知町

三幸コンサルタント株式会社

指名競争 工 事 の 種 類

平成１４年１１月２９日平成１４年５月１７日 ～

委託（測量）

浜田町１８番３号

　

 

最低制限価格（税抜）

契 約 金 額

四日市市

６,５５０,０００

５,６００,０００



工 事 名 （ 件 名 ） 下水管渠布設に伴う測量設計業務委託


